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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zintegrowany zespół łoża z nakładką, do broni strze-

leckiej. Zespół przeznaczony jest do stosowania do broni strzeleckiej typu karabinek. 
Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w ukształtowaniu i układzie linii ca-

łej postaci wzoru oraz jego poszczególnych elementów składowych. 
Przedmiot wzoru przedstawiono na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia zintegrowany zespół łoża 

z nakładką w widoku z boku z lewej strony, fig. 2 przedstawia zespół w widoku z boku z prawej strony, 
fig. 3 przedstawia zespół w widoku z góry, fig. 4 przedstawia zespół w widoku z dołu, fig. 5 przedsta-
wia zespół w widoku z przodu, fig. 6 przedstawia zespół w widoku z tyłu, zaś fig. 7 przedstawia pokry-
wę karabinka w ujęciu perspektywicznym w rozebraniu na poszczególne części. 

Zintegrowany zespół łoża z nakładką do broni strzeleckiej, według wzoru składa się z łoża 1  
i nakładki 2. Łoże 1 ukształtowane jest w postaci wyprofilowanego korytka z szyną dolną i szynami 
bocznymi typu Picatinny oraz z tylnymi występami obejmującymi jednocześnie komorę zamkową. 
Nakładka 2 ukształtowana jest w postaci odwróconego wyprofilowanego korytka z usytuowaną na 
górze szyną Picatinny i sprężyną 3 nakładki. Łoże 1 karabinka mocowane jest do lufy karabinka za 
pomocą przykręcanego zacisku 4 jak pokazano na rysunku fig. od 1 do 7. 

Cechy istotne wzoru: 
1. Kształt zintegrowanego zespołu łoża z nakładką wynikający z połączenia tych elementów 

jak pokazano na rysunku fig. 1 do 7. 
2. Kształt i wyprofilowanie łoża 1 takie, że łoże 1 ukształtowane jest w postaci wyprofilowane-

go korytka z szyną dolną i szynami bocznymi typu Picatinny oraz z tylnymi występami 
obejmującymi jednocześnie komorę zamkową jak pokazano na rysunku fig. 1 do 7. 

3. Kształt i wyprofilowanie nakładki 2 takie, że nakładka 2 ukształtowana jest w postaci od-
wróconego wyprofilowanego korytka z usytuowaną na górze szyną Picatinny i sprężyną 3 
nakładki jak pokazano na rysunku fig. 1 do 7. 

 
 

Ilustracja wzoru 
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